Département :
RHONE

Commune :
DEUX-GROSNES

Section : AM
Feuille : 150 AM 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/2500

Date d'édition : 12/10/2023
(fuseau haraire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF83CC46
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

S:-.‘_',\ O C,LDQ!\\Q{- .

Le plan visualisé sur cet extrait est géré

par le centre des impéts foncier suivant :

SDIF du Rhéne

PTGC 165, rue Garibaldi 69401

69401 LYON Cedex 03

tél. 04.78.63.33.00 -fax 04.78.63.30.20
ptgc.690.lyven@dgfip.finances.gouv fr

Cet extrait de plan vous est délivré par ;

cadastre.gouv.ir

1821500

1821750

5225250

5225000

—_—

RUE DU BY

5225000

5225250

1821500

1821750




En W
REPUBLIQUE
FRANCAISE

Liberté
Egalité
Fraternité

Manon CARRE
Technicienne forestiére Beaujolais Nord
Maison des Forestiers et du Bois
Col de Crie
69860 MONSOLS (DEUX-GROSNES)
Tel : 04.74.04.74.43
manon.carre@cnpf.fr
A l'intention de Mme BRIDAY Yvonne

Monsols, le 23 mars 2023

Objet : Diagnostic pédo-climatique

Madame,
A votre demande, nous nous sommes rendus sur vos parcelles a OUROUX.

J'ai donc réalisé un diagnostic sylvo-climatique sur ces parcelles, & mi-pente, afin d’envisager les essences
les plus adaptées dans le futur pour cette station, dans un contexte minimal probable de réchauffement
climatique + 2°C avant la fin du siécle.

Dans ces conditions de changement climatique, 'essence a privilégier en reboisement, d’aprés ce
diagnostic, serait plutét le Douglas (encore adapté a la station).

Pour cette essence qui semblerait résistante a I'échelle du siécle, il est important d'ajouter que le travail du
sol avant plantation est toujours a privilégier (potets travaillés) pour un bon démarrage et un enracinement
optimal.

Par la suite, il faut tenir les plants dégagés de la végétation, juste autour du plant et & mi-hauteur.

Je reste a votre disposition pour des renseignements complémentaires.
Veuillez agréer, Madame, I'expression de mes salutations distinguées.

Manon CARRE
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